
 

 

  

Uchwała Nr  49/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 lutego 2019 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr III/26/2018 z dnia 

19 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą: 

          Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

    

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 
 

 Robert Woźniak ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  49/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-02-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 113 129,00 2 041,00 0,00 1 115 170,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 113 129,00 2 041,00 0,00 1 115 170,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

209 915,00 2 041,00 0,00 211 956,00 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 734 052,00 131 667,00 0,00 3 865 719,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 734 052,00 131 667,00 0,00 3 865 719,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 733 000,00 131 667,00 0,00 3 864 667,00 

  
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 566 382,00 2 075,00 0,00 1 568 457,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

172 225,00 2 075,00 0,00 174 300,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 075,00 0,00 2 075,00 

    

 

 

  

 

 

 

 

84 005 362,01 135 783,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 84 141 145,01 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

                                 Starosta 

 

        ….…..…..…………… 

                       /Tomasz Kranc/ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  49/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2019-02-28 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 709 620,00 2 041,00 0,00 711 661,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 709 620,00 2 041,00 0,00 711 661,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 915,00 2 041,00 0,00 53 956,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 8 997 343,00 2 000,00 2 000,00 8 997 343,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 361 800,00 2 000,00 2 000,00 8 361 800,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 796 707,00 0,00 2 000,00 794 707,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 738 400,00 133 167,00 0,00 3 871 567,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 733 000,00 131 667,00 0,00 3 864 667,00 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 590 934,00 118 309,00 0,00 2 709 243,00 

 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
58 388,00 2 236,00 0,00 60 624,00 

 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
298 157,00 11 122,00 0,00 309 279,00 

 

75495 Pozostała działalność 5 400,00 1 500,00 0,00 6 900,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 400,00 1 500,00 0,00 6 900,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 761 226,65 0,00 230 480,00 1 530 746,65 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 761 226,65 0,00 230 480,00 1 530 746,65 
 

 4810 Rezerwy 1 587 226,65 0,00 70 480,00 1 516 746,65 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 000,00 0,00 160 000,00 14 000,00 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 25 129 785,00 88 858,62 86 783,62 25 131 860,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

550 619,00 2 075,00 0,00 552 694,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 566,00 1 738,00 0,00 407 304,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 920,00 297,00 0,00 74 217,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 535,00 40,00 0,00 10 575,00 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100 372,00 82 297,00 82 297,00 100 372,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 55 372,00 38 405,00 53 872,00 39 905,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
40 000,00 42 892,00 27 425,00 55 467,00 

 

80195 Pozostała działalność 672 506,00 4 486,62 4 486,62 672 506,00 
 

 4307 Zakup usług pozostałych 168 342,21 0,00 4 486,62 163 855,59 
 

4309 Zakup usług pozostałych 47 520,81 4 486,62 0,00 52 007,43 
  

851 Ochrona zdrowia  19 816 979,40 160 000,00 0,00 19 976 979,40 
  

 85195 Pozostała działalność 622 474,37 160 000,00 0,00 782 474,37 
 

 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

76 015,00 160 000,00 0,00 236 015,00 

  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 548 021,00 54 240,00 27 060,00 3 575 201,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 899 323,00 54 240,00 27 060,00 926 503,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 229,00 27 180,00 0,00 587 409,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 936,00 3 984,00 0,00 102 920,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 044,00 276,00 0,00 11 320,00 
 



4 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 075,00 22 800,00 0,00 47 875,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 71 920,00 0,00 27 060,00 44 860,00 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 743 460,00 62 650,00 62 650,00 12 743 460,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
 

 3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 411 529,00 2 154,00 2 154,00 3 411 529,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 397,00 0,00 2 154,00 168 243,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 697,00 2 154,00 0,00 4 851,00 
 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 496,00 40 496,00 40 496,00 40 496,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 123,00 12 000,00 14 123,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
28 496,00 26 373,00 28 496,00 26 373,00 

  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 155,00 41 000,00 0,00 530 155,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 955,00 1 000,00 0,00 13 955,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

12 955,00 1 000,00 0,00 13 955,00 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 799 000,00 800,00 0,00 799 800,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 700,00 800,00 0,00 49 500,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

46 500,00 800,00 0,00 47 300,00 

 

  
 

 

 

 

99 639 076,01 544 756,62 
 

 RAZEM WYDATKI  408 973,62 99 774 859,01 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                     Starosta 

 

             ….…..…..………… 

                /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  49/2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 33/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na 

podstawie pisma FB-I.3111.31.2019.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19.02.2019r. w oparciu o 

przyjętą przez Sejm RP w dniu 16.01.2019r. ustawę budżetową na rok 2019 (Dz.U. poz. 198), zwiększa się 

o kwotę 2.041 zł plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej (wynagrodzenia). 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - na podstawie pisma FB-I.3111.31.2019.7 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 19.02.2019r. w oparciu o przyjętą przez Sejm RP w dniu 16.01.2019r. ustawę 

budżetową na rok 2019 (Dz.U. poz. 198), zwiększa się o kwotę 131.667 zł plan dotacji na zadania z zakresu 

administracji rządowej. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego - na podstawie porozumienia 

OR.031.1.2019 z dnia 7 stycznia 2019r. zawartego z Powiatem Nowotomyskim w sprawie przeprowadzenia 

i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych  przedmiotów 

zawodowych w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 2.075 zł dotacje z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 2.041 zł wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane dla pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

     - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 

2.000 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe dla osoby prowadzącej szkolenia z 

zakresu dostępu do informacji niejawnych w związku z aktualizacją planu operacyjnego. 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego w planie 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się o kwotę 131.667 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na uposażenia, nagrody, równoważniki i 

ekwiwalenty dla funkcjonariuszy.  

        Rozdział 75495 – Pozostała działalność - z budżetu powiatu na podstawie art.19a ustawy z dnia 24.04.2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) zostanie udzielona 

dotacja w kwocie 1.500 zł dla WOPR Województwa Wielkopolskiego Oddział Powiatowy w Wągrowcu na 

zadanie pn.: „Prowadzenie kontrola i zabezpieczenie działań na akwenach wodnych”. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 230.480 zł, z tego w kwocie 3.300 zł na zadania realizowane na podstawie 

art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) oraz art.4 pkt.8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 995 ze zm.), w kwocie 40.000 zł na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu 

wągrowieckiego (ustawa z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 

2018r. poz. 2067), w kwocie 27.180 zł na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach 

powiatu  oraz w kwocie 160.000 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne.   

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego – w planie Zespołu Szkół nr 

1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.075 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną 

wydatkowane na wynagrodzenia dla nauczycieli za nauczanie pięciu uczniów z Powiatu Nowotomyskiego.  

   Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonano podziału środków na dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki: ILO-10.480 zł, ZS 

nr 1 – 31.948 zł, ZS nr 2 – 14.564 zł, ZS Gołańcz – 5.098 zł, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie – 4.453 zł, SOS-W – 9.000 zł, MOS Gołańcz – 5.754 zł, Starostwo Powiatowe – 19.075 zł. 



6 

 

   Rozdział 80195 – Pozostała działalność – dokonuje się korekty zaplanowanych środków na zadanie pn.: 

„Wzbogacenie oferty zajęć dodatkowych dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną SOSW w 

Wągrowcu”. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – w związku z uzyskaniem w 

postępowaniu zamówień publicznych wyższej kwoty niż zakładano, zwiększa się o kwotę 160.000 zł środki 

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dostosowanie budynku Rehabilitacji Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego na potrzeby uruchomienia Dziennego Domu Opieki Medycznej w Wągrowcu”. Plan po 

zmianie na zadanie wyniesie 394.015 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy społecznej - w planie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 27.180 zł środki na odprawę 

emerytalną pracownika administracji. Przeniesienia w kwocie 27.060 zł dotyczą zwiększenia środków na 

wynagrodzenia bezosobowe dla psychologów świadczących usługi psychologiczne.   

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym - dokonano podziału zaplanowanych środków na stypendia dla uczniów za 

osiągnięcia sportowe i wyniki w nauce w kwocie 20.000 zł: SOS-W – 1.500 zł, MOW Antoniewo – 1.500 

zł, MOS Gołańcz – 1.500 zł, ZS nr 1 – 5.000 zł, ZS Gołańcz – 3.000 zł, I LO – 3.500 zł i ZS nr 2 – 4.000 

zł. 

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy, w związku z dostosowaniem planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego do faktycznej 

realizacji, zmniejsza się o kwotę 2.154 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Zwiększa się o kwotę 

2.154 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na usługi telekomunikacyjne. 

   Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonano podziału środków na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki: ILO-508 zł, ZS nr 1 

– 729 zł, ZS nr 2 – 520 zł, ZS w Gołańczy – 321 zł, MOW Antoniewo – 11.861 zł, SOS-W – 3.325 zł, MOS 

Gołańcz – 8.441 zł, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – 12.672 zł, Bursa Szkolna nr 1 – 1.619 zł, 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej – 500 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania z zakresu 

kultury - z budżetu powiatu na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie – Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w 1.000 zł dla 

Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno–Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego na zadanie 

pn.: „Publikacja o Stanisławie Przybyszewskim i Władysławie Rabskim”. 

   Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – z budżetu powiatu zostaną udzielone dotacje 

w kwocie 40.000 zł na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu wągrowieckiego (ustawa z dnia 23 lipca 2003r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018r. poz. 2067), z tego dla: 

   - parafii rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Mieścisku na zadanie pn.: „Restauracja i 

konserwacja drewnianego polichromowego stropu kościoła - jedno przęsło nawy głównej kościoła 

parafialnego pw. Św. Michała Archanioła w Mieścisku” w kwocie 10.000 zł. Zabytek wpisany do rejestru 

zabytków na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu z dnia 11 marca 

1970r., nr rejestru 1016/A, 

   - parafii rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Łeknie na zadanie pn.: „Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z kościoła pod wezwaniem św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Łeknie – Etap III” w kwocie 30.000 zł. Zabytek wpisany do rejestru na podstawie decyzji 

Urzędu Wojewódzkiego w Pile z dnia 28 września 1983r., nr rejestru 835 do 863B, poz. 849B. 

 - w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - z budżetu powiatu 

na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 

Dz. U. z 2018r., poz. 450 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 800 zł dla Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „MOS Gołańcz” na zadanie pn.: „Zajęcia na basenie 2019”.    

 

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                 Starosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 


